Funduro Cup 2024 Yllas
Yllas / 20.07.2024-21.07.2024

Detailauswertung
Makinen, Mikael

Verein: Diamond Bikes / Klapy

Startnummer: 103

Yleinen

Kategorie:
eBike

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
SokkoEK 1 2:32,99 15
El Fundurol 4:07,10 12
Yllds Flow 1 3:35,76 14
Fuller Endurc  8:20,86 13
Reindeer Tw  6:29,56 14
SokkoEK 2 2:32,40 16
El Funduro 2 4:10,40 13
Yllads Flow 2 3:35,98 13

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
0:15,56
0:25,46
0:18,83
0:58,80
0:46,06
0:17,50
0:25,20
0:16,79

Gesamt-Zeit: 35:25,05

Strecken-Platzierung: 33 (von 111)
Bestzeit der Strecke: 31:30,71
Kategorie-Platzierung: 12(von 28)
Bestzeit in der Kategorie: 31:49,31

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
48 0:18,45 2:32,99 15 0:15,56 48 0:18,45
30 0:25,46
46 0:19,55
33 1:06,02
44 0:52,12
55 0:18,44
34 0:28,70
45 0:17,63

timing.sportident.com




