

Detailauswertung

Mäkinen, Mikael Gesamt-Zeit: 35:25,05

Verein: Diamond Bikes / Klapy

Startnummer: 103

Yleinen Strecken-Platzierung: 33 (von 111)

Bestzeit der Strecke: 31:30,71

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 12(von 28)

eBike Bestzeit in der Kategorie: 31:49,31

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
SokkoEK 1	2:32,99	15	0:15,56	48	0:18,45	2:32,99	15	0:15,56	48	0:18,45
El Funduro 1	4:07,10	12	0:25,46	30	0:25,46					
Ylläs Flow 1	3:35,76	14	0:18,83	46	0:19,55					
Fuller Endur	8:20,86	13	0:58,80	33	1:06,02					
Reindeer Tw	6:29,56	14	0:46,06	44	0:52,12					
SokkoEK 2	2:32,40	16	0:17,50	55	0:18,44					
El Funduro 2	4:10,40	13	0:25,20	34	0:28,70					
Ylläs Flow 2	3:35,98	13	0:16,79	45	0:17,63					

Timing by SPORTident timing.sportident.com